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Lunghezza
Larghezza
Spessore
Peso
Materiale
Colore 

76 cm
24.5 cm
1.2 cm
1.9 kg
Plastica ultra resistente
Blu-grigio 

Superfici di contatto antiscivolo
Materiale plastificato ultrarobusto per trasferimenti più facili
Superficie patinata scivolosa
Forma curva che permette di evitare gli ostacoli 

IDENTITES – ZA Pôle 49, Boulevard de la Chanterie 49124 Saint-
Barthélémy-d'Anjou

Tél. 02 41 96 18 48 – www.identites.eu 

MANUALE DI ISTRUZIONI
IT 

UTILIZZO 

CARATTERISTICHE TECNICHE
 

•
•
•
• 

http://www.identites.eu/
http://www.identites.eu/
http://www.identites.eu/

